
VENDIM Nr. 2
ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKVE TE SHOQERISE

“FERBA “ sh.p.kNipt M11816022L, TIRANE

Sot, ne Tirane, me daten 27.09.2021, ne seline e saj, Tirane, Rruga ‘Fusha e
Aviacionit”, Kulla Nr. 4, Ap.Nr.4, u mblodh Asairibleja e Zakonshme e Ortakve te shoqerise
“Ferba” sh.p.k. sipas lajmerimit te bere rregullisht per shkarkirnin nga detyra te
ad m inistratorit.

Ne mbledhje moren pjese:

I- Z. Armando Blaso , shtetas Ltalian, zoterues 1 100% te pjesve te kapitalit themeltar.

Me rend dite:
—Shkarki,nin e Z.Marjus Zallemi iigi pozicioni Si adniinislra!or.

Asambleja e Zakonshme e Ortakve te shoqerise “FERBA “ sh.p.k.

VENDOSI

1- Te shkarkoje nga OZ1COfl1 Si Administrator Z. Marjus Zaflemi.

Mbledhja u mbyll me miratimin e plote te ortakut te vetem dhe ky vendim hyn ne fuqi
menjehere.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “FERBA” sh.p.k. TIRANE.

Armando Blaso
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